
证券代码：688651             证券简称：盛邦安全             公告编号：2024-029 

 

远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司 

关于 2024 年第一季度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024

年 4月 26日披露了《远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司 2024年第一

季度报告》。  

经事后核查，发现财务报表“利息收入”等数据填写错误，导致对财务报表

多项数据产生影响。 

现对《2024年第一季度报告》中“一、主要财务数据”之“（一）主要会计

数据和财务指标”、“四、季度财务报表”之“（二）财务报表”之“合并资产

负债表、合并利润表”部分数据予以更正，更正内容如下： 

 

一、“一、主要财务数据”之“（一）主要会计数据和财务指标”的更正 

单位：元  币种：人民币 

项目 本报告期 

本报告期比上

年同期增减变

动幅度(%) 

归属于上市公司股

东的净利润 

更正前 -5,529,646.58 不适用 

更正后 -10,088,621.92 不适用 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

更正前 -9,787,314.35 不适用 

更正后 -14,346,289.69 不适用 

基本每股收益（元/

股） 

更正前 -0.07 不适用 

更正后 -0.13 不适用 

稀释每股收益（元/

股） 

更正前 -0.07 不适用 

更正后 -0.13 不适用 



加权平均净资产收

益率（%） 

更正前 -0.55 不适用 

更正后 -1.01 不适用 

研发投入占营业收

入的比例（%） 

更正前 33.70 0.50 

更正后 33.67 0.47 

 本报告期末 上年度末 

本报告期末比

上年度末增减

变动幅度(%) 

总资产 
更正前 1,145,151,666.50 1,140,755,800.32 0.39 

更正后 1,140,592,691.16 1,140,755,800.32 -0.01 

归属于上市公司股

东的所有者权益 

更正前 990,337,730.96 1,002,906,634.26 -1.25 

更正后 985,778,755.62 1,002,906,634.26 -1.71 

 

二、“四、季度财务报表”之“（二）财务报表”的更正 

1、合并资产负债表的更正 

项目 2024年 3月 31日 

其他流动资产 
更正前 13,523,928.36 

更正后 8,952,953.02 

流动资产合计 
更正前 1,050,917,802.55 

更正后 1,046,346,827.21 

递延所得税资产 
更正前 8,150,267.26 

更正后 8,162,267.26 

非流动资产合计 
更正前 94,233,863.95 

更正后 94,245,863.95 

资产总计 
更正前 1,145,151,666.50 

更正后 1,140,592,691.16 

未分配利润 
更正前 111,456,056.47 

更正后 106,897,081.13 

归属于母公司所有者权益（或股东权

益）合计 

更正前 990,337,730.96 

更正后 985,778,755.62 

所有者权益（或股东权益）合计 
更正前 990,337,730.96 

更正后 985,778,755.62 

负债和所有者权益（或股东权益）总计 
更正前 1,145,151,666.50 

更正后 1,140,592,691.16 

 

2、合并利润表的更正 

项目 2024年第一季度 

财务费用 
更正前 -7,212,065.98 

更正后 -2,641,090.64 



利息收入 
更正前 7,219,020.19 

更正后 2,648,044.85 

营业利润（亏损以“-”号填列） 
更正前 -5,876,123.93 

更正后 -10,447,099.27 

利润总额（亏损总额以“-”号填列） 
更正前 -5,861,122.82 

更正后 -10,432,098.16 

所得税费用 
更正前 -331,476.24 

更正后 -343,476.24 

净利润（净亏损以“-”号填列） 
更正前 -5,529,646.58 

更正后 -10,088,621.92 

持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） 
更正前 -5,529,646.58 

更正后 -10,088,621.92 

归属于母公司股东的净利润（净亏损

以“-”号填列） 

更正前 -5,529,646.58 

更正后 -10,088,621.92 

综合收益总额 
更正前 -5,529,646.58 

更正后 -10,088,621.92 

归属于母公司所有者的综合收益总额 
更正前 -5,529,646.58 

更正后 -10,088,621.92 

基本每股收益(元/股) 
更正前 -0.07 

更正后 -0.13 

稀释每股收益(元/股) 
更正前 -0.07 

更正后 -0.13 

 

除上述更正内容外，《2024年第一季度报告》原公告其他内容不变。公司更

正后的《2024年第一季度报告（更正后）》详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）。

今后公司将进一步加强公告文件在编制过程中的审核工作，提高信息披露质量，

避免类似情况的发生。对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

 

远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司董事会 

2024 年 5月 1日 


